
 

 

BASIN BÜLTENİ  29 Ocak 2010  

Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneğinin yeni merkez binasının 
açılışı Sanayi Bakanı Sayın Nihat Ergün tarafından yapıldı.  

Kriz döneminde bir yıldır inşaatı süren dernek merkezi 29 Ocak 
2010’da ilk resmi misafirlerini ağırladı. 

2005 yılında kurulan PESİAD (Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneği) merkezi yeni binasına taşındı. 
2009 yılında inşaatına başlanılan merkez yaklaşık 850 metrekare ve 4 kattan oluşmakta. Giriş altında 
herkese açık olan kafeteryası, giriş katında PESİAD üyelerinin kullanabileceği aileleri ve misafirleri ile 
de gelebilecekleri lokali, 1. katında yönetim ve toplantı odaları, yine aynı katta Genç PESİAD’ın odası, 
en üst katında da 100 kişi kapasiteli son sistemlerle donatılmış alt yapılı konferans salonu 
bulunmaktadır. PESİAD’ın ve Pendik’in sembollerinden biri haline gelecek bina klasik ve modern 
motifleriyle dikkatleri çekmektedir. 

600.000 nüfuslu ilçe’nin 25000’den fazla vergi mükellefi bulunmaktadır. Türkiye ekonomisine ciddi 
katkılarda bulunan ilçe bir çok ilden daha fazla kişi başı gelire ve yatırıma sahiptir. Kültürel, sosyal ve 
ekonomik gelişmelerin merkezi olmaya önümüzdeki dönemde de devam edecektir. 

PESİAD yaptığı bu yatırımla Sivil Toplum Kuruluşlarının gücünü, tüccar ve sanayicimizin bir araya 
gelerek yapabildiklerini ortaya koymuştur. Kriz döneminde gönüllülük esasıyla böyle bir yatırımı 
tamamlayabilmek tüm PENDİK’liler için bir gurur kaynağı olmuştur. 

PESİAD’ın yönetim kurulu başkanı Ahmet CİN yeni merkez binaları için şunları söylemiştir. “Yeni 
dernek merkezimizle Pendik’te ciddi bir açığı kapatmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Binamızın 
açılması ile Sanayicimiz ve İş Adamlarımızın iş ortamları dışında da buluşmaları sağlanmıştır. En üst 
katımızda bulunan 100 kişi kapasiteli konferans salonumuzu üyelerimiz faaliyetlerinde kullanabileceği 
gibi, ilçemize fayda sağlayacak sosyal ve ekonomik çalışmalara da yer verilecektir. İlçemizin sanayi ve 
ekonomik gücünü ortaya koyan binamızın yapımında emeği geçen öncelikle eski Belediye Başkanımız, 
Sayın Erol KAYA’ya, şu anki belediye başkanımız Sayın Dr. Salih Kenan ŞAHİN’e, onur kurulu 
üyelerimize ve PESİAD üyelerimize, binamızın açılışını gerçekleştiren Sayın Sanayi ve Ticaret 
Bakanımız Nihat ERGÜN beyefendiye şahsım ve yönetim kurulumuz adına teşekkürlerimi sunuyorum. 
Binamızın hayırlara vesile olmasını temenni ederken tüm üyelerimizi de merkezlerini kullanmaya 
davet ediyorum.” 

www.pesiad.org.tr  
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